

# Rat der Stadt Haan

## Wirtschaftsförderungs- und Liegenschaftsausschuss

#### <u>Einladung</u>

zur **7.** Sitzung des Wirtschaftsförderungs- und Liegenschaftsausschusses der Stadt Haan.

am

### Donnerstag, dem 02.12.2010, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

#### **TAGESORDNUNG**

### Öffentliche Sitzung

1. Zielvereinbarung zwischen Rat und Verwaltung zur Wirtschaftsförderung

Vorlage: 23/027/2010

2. Beteiligungsbericht 2009
Bericht über die Beteiligung der Stadt Haan an privaten Unternehmen und Einrichtungen
Vorlage: 23/029/2010

3. Änderung der Ladenschlusszeiten in Haan im Jahr 2011

Vorlage: 23/032/2010

- 4. Beantwortung von Anfragen
- 5. Mitteilungen

## Nichtöffentliche Sitzung

Grundstücksangelegenheiten 6. Vorlage: 23/030/2010

Grundstücksangelegenheiten 7.

Vorlage: 23/031/2010

Grundstückangelegenheiten Vorlage: 23/033/2010 8.

- Beantwortung von Anfragen 9.
- 10. Mitteilungen

Haan, den 25.11.2010

Friedhelm Kohl (Ausschussvorsitzender)